
证券代码：603819         证券简称：神力股份        公告编号：2022-018 

常州神力电机股份有限公司 

关于 2021 年年度报告摘要的更正公告 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

常州神力电机股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月29日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《2021年年度报告摘要》。经事后核查，

由于工作人员的疏忽，文件中部分内容存在差错，现予以补充更正如下： 

 

《2021 年年度报告摘要》“第三节 重要事项 1、公司应当根据重要性原则，

披露报告期内公司经营情况的重大变化，以及报告期内发生的对公司经营情况有

重大影响和预计未来会有重大影响的事项。” 

更正前： 

报告期内，公司实现营业收入 1,441,858,674.22 元，同比增长 53.21%；归

属上市公司股东的净利润为 132,346,437.37 元，同比增长 114.54%；归属于上

市公司股东净资产为 880,763,098.33元，同比增长 17.97%；基本每股收益 0.15 

元/股。 

更正后： 

报告期内，公司实现营业收入 1,441,858,674.22 元，同比增长 53.21%；归

属上市公司股东的净利润为 32,346,437.37 元，同比增长 114.54%；归属于上市

公司股东净资产为 801,206,971.60元，同比增长 7.31%；基本每股收益 0.15元

/股。 

 

除以上更正内容外，公司《2021年年度报告摘要》的其他内容不变，更正后

的公司《 2021 年年度报告摘要（修订版）》详见上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）或指定信息披露报刊。 

公司对上述更正事项给投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。



公司今后将进一步加强定期报告编制的审核工作，提高定期报告信息披露质量。 

 

特此公告。 

 

 

常州神力电机股份有限公司董事会 

2022年 4月 30日 


